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Strona lepiej i bardziej selektywnie traktująca tematykę usług doradztwa i obsługi rynku

powierzchni biurowych. Autorskie narzędzie naszego biura nieruchomości stworzone w celu

bardziej precyzyjnego dotarcia do Klientów zainteresowanych segmentem nieruchomości

komercyjnych - lokalami i budynkami biurowymi na terenie Śląska i Małopolski.

Celem biura.biz.pl jest skoncentrowanie uwagi na efektywnej obsłudze Klienta indywidualnego, korporacyjnego

oraz instytucji / samorządów:

właściciela - poszukującego najlepszych najemców na posiadane powierzchnie, pomieszczenia, budynki i

obiekty biurowe,

właściciela - poszukującego możliwości podniesienia wartości posiadanych lokali, biurowców lub kamienic,

otwartego na współracę, rekomercjalizację i marketing, chcącego poznać opinię specjalisty o wartości

swoich zasobów nieruchomości oraz poszukujący nabywcy obiektów,

najemcy - oczekującego znalezienia dla swojej firmy właściwej lokalizacji biura, przy zachowaniu wszelkich

korporacyjnych standardów oraz warunków najmu wynajmowanej powierzchni,

inwestora - poszukującego najlepszego portfela dobrze skomercjalizowanych obiektów, generujących

odpowiednie przepływy pieniężne i przy możliwie najmniejszych kosztach wejścia w inwestycję,

instytucja/samorząd - poszukujący możliwości promocji i marketingu zasobów nieruchomości oraz innych

obszarów wzajemnej współpracy.

Celem biura.biz.pl jest obsługa zainteresowanych z Polski jak i z zagranicy, w tym przy ścisłym wykorzystaniu

możliwości i potencjału międzynarodowej sieci WGN Real Estate, której od kilku lat nasz zespół jest aktwnym

członkiem. Grupa WGN Nieruchomości obecna jest na rynku 19 lat, posiada kilkadziesiąt oddziałów w Polsce i

poza granicami, wydaje własne magazyny - dostępne w najlepszych salonach prasowych, portale wgn.pl i

domy.pl. 

Biura.biz.pl stanowi element większego projektu 4invest.pl | Nieruchomości Komercyjne, w skład którego wejdą:

komercjalizacja.biz - przygotowanie nieruchomości do sprzedaży / wynajęcia, zarządzanie, newsy,

lokale.biz.pl - sprzedaż i wynajem lokali, newsy, 

tereny.biz.pl - sprzedaż i wynajem terenów i działek,

magazyny.info.pl -  sprzedaż i wynajem magazynów,

hale.org.pl -  sprzedaż i wynajem hal,

hotele.nieruchomości.pl -  sprzedaż i wynajem/dzierżawa hoteli, ośrodków wypoczynkowych, spa.

Zapraszamy do współpracy,

zespół WGN Katowice / Ruda Śląska

 

 

Pomysłodawcą i właścicielem serwisu Biura biz pl jest firma ALEDOM s.c.

- firma zarządzająca biurami nieruchomości międzynarodowej Grupy WGN Real Estate w Katowicach przy ul.

Piotra Skargi 6 oraz w Rudzie Śląskiej przy ul. Piotra Niedurnego 34.

Infolinia 0801 011 581 

dla tel kom. 032/ 3404832

Wydrukowano ze strony internetowej http://biura.biz.pl
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